
ギャラリー利用規約	

■使用目的：

写真作品を発表する場として貸し出しいたします。	

■応募資格：

プロ、アマチュアを問いません。	

貸し出しは個人、グループどちらでもご利用いただけます	

（グループの場合は代表者の方のご連絡先をお聞かせください）。	

■使用期間・時間：

1ヶ月単位から。毎日 6時〜24時	

■搬入時間：

開催前日の 10時〜15時の間	



■搬出時間：

最終日翌日の 10時〜15時の間	

■使用料金：

使用料：100,000 円/月		

ただし、ギャラリー開放記念期間中 は、半額の 50,000円/月	

■お申し込み：

・エントリーフォームにてお名前、ご連絡先等の必要事項をご記入ください。

お申込の際、作品資料の提示をしていただきます。ポートフォリオなど、作

品、展示内容がわかる資料をご用意ください。	

・ご利用にあたっては、審査をさせていただきます。当ホテルの雰囲気に合わな

いもの、趣味サークル等のグループ展等はお断りさせていただく場合がござい

ますのでご了承ください。	

・知的財産権（著作権を含むがこれに限らない）、肖像権、プライバシーなど他

人の一切の権利を侵害する作品、またはそのおそれのある作品はお断りさせて

いただく場合がございます。	

・故意、過失を問わず、法令、公序良俗に違反するような作品、またはそのおそ

れのある作品はお断りさせていただく場合がございます	

■広報：

DM（案内状）制作についてはご相談ください。デザインも承ります。	

■作品管理：

・会期中、作品等展示物等の管理は使用者の責任にてお願いします。

・汚損、盗難、火災などの不慮の災害の場合はその責を負いかねますので、ご

了承ください。	

・会場内設備、什器備品を損傷、紛失された場合は実費申し受けます。

・作家ご自身が在廊していただかなくても大丈夫です。（ただし現地スタッフは

常駐いたしません）	



	

■作品販売について：	

・使用期間中は、展示作品や作品集などの販売が可能です。	

販売を希望する場合はご相談ください。	

なお全売り上げの 20％を販売手数料として頂戴いたします。	

販売物は使用者ご本人の作品に限らせていただきます。	

	

■遵守事項：	

・会場内は、火気厳禁・禁煙とさせていただきます。（館内喫煙スペースをご利

用ください）	

・両面テープでの展示はできません。	

・会場内設備、什器備品を損傷、紛失、汚染された場合、その回復に要する費用

をご負担いただきます。	

・騒音の出る行為やアロマ等の使用はご遠慮ください。	

・展示権の譲渡、転売はお断りしております。	

・申込時にご確認させていただいた内容と違った展示をされた場合、展示を中

止させていただきます（尚、使用料の返却はいたしません）。	

■お支払いについて：	

お申し込み時（審査後）に使用料の50％をお支払いください。搬入日までに残

金をお納めください。	

お申し込み後のキャンセルにつきましては、原則的に予約金はお返しできませ

んので、ご了承ください。	

	

■その他：	

オープニングパーティー等ご希望の方はご相談ください。	

	

	


